

PROYECTOS ESTRATEGICOS Y ESPECIALES (PROPEEP)  
RELACION DE INVENTARIO DE ALMACEN SUMINISTRO  
DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2024

PLAN QUISQUEYA SOMOS TODOS

SKU	PLAN	Fecha de Ingreso	Fecha de adquisicion	Almacen	codigo	DESCRIPCION	EMBALAJE	Existencia	Costo UNIDAD	Monto Total c/tebis	Cuenta Presupuestaria
00 QD28	QD	29-dic-18	29-dic-18	00	28	CAFE MOLIDO 1LB	PAQUETE	8	245.00	1,960.00	2.3.1.1.01
00 QD158	QD	29-dic-18	29-dic-18	00	158	AZUCAR CREMA 5LB	PAQUETE	8	145.00	1,160.00	2.3.1.1.01
00 QD261	QD	16-oct-23	16-oct-23	00	261	AGUA CON GAS	CAJA	6	2,180.00	13,080.00	2.3.1.1.01
00 QD341	QD	16-sep-21	16-sep-21	00	341	CREMORA 35 onza	POTE	2	90.00	180.00	2.3.1.1.01
00 QD398	QD	#N/D	#N/D	00	398	TE FRIO 26.8 ONZ	LATA	12	98.00	1,176.00	2.3.1.1.01
00 QD862	QD	27-dic-23	27-dic-23	00	862	TE VARIADO 25/1	CAJA	34	254.24	8,644.16	2.3.1.1.01
00 QD874	QD	#N/D	#N/D	00	874	CAFE EXPRESO	CAJA	3	0.01	0.03	2.3.1.1.01
01 QD187	QD			01	187	RACIONES-INESPRE-GENERAL	UD	4341	805.09	3,494,895.69	2.3.1.1.01
01 QD190	QD			01	190	GALLETAS SODA AVIVA 20/1	CAJA	374	116.28	43,488.72	2.3.1.1.01
01 QD250	QD			01	250	KITS DE RACIONES ALIMENTICIAS	UD	1949	828.58	1,614,902.42	2.3.1.1.01
01 QD243	QD			01	243	JUGO JUMEX SABORES VARIADOS 24/1	FARDO	160	328.47	52,555.20	2.3.1.1.01
01 QD244	QD			01	244	LECHE SEMIDESCREMADA CON CHOCOLATE 24/1 PARMALAT 200ML	FARDO	160	516.95	82,712.00	2.3.1.1.01
01 QD277	QD			01	277	AGUA CON GAS SAN PELLEGRINO 250 24/1	CAJA	60	2,180.00	130,800.00	2.3.1.1.01
01 QD279	QD			01	279	AZUCAR CREMA LIDER 5 LB	PAQ	142	150.00	21,300.00	2.3.1.1.01
01 QD280	QD			01	280	CAFE ORGANICO 12 CAPSULAS	CAJA	43	630.00	27,090.00	2.3.1.1.01
01 QD282	QD			01	282	CREMORA COUNTRY BARN 35 Oz	PAQ	56	379.00	21,224.00	2.3.1.1.01
01 QD281	QD			01	281	CAFE SANTO DOMINGO 1 LB	PAQ	319	255.00	81,345.00	2.3.1.1.01
01 QD284	QD			01	284	TE FRIO 4C LIMON 5 LB	UD	63	850.00	53,550.00	2.3.1.1.01
01 QD285	QD			01	285	TWININGS TE MENTA 25/1	CAJA	47	290.00	13,630.00	2.3.1.1.01
01 QD286	QD			01	286	TWININGS TE FRUTAS ROJAS 25/1	CAJA	57	290.00	16,530.00	2.3.1.1.01
01 QD287	QD			01	287	TWININGS TE NARANJA Y CANELA 25/1	CAJA	54	290.00	15,660.00	2.3.1.1.01
01 QD283	QD			01	283	TE FRIO 4C RASPERRY 5LB	UD	173	850.00	147,050.00	2.3.1.1.01
01 QD288	QD			01	288	TWININGS TE LIMON Y JENGIBRE 25/1	CAJA	65	290.00	18,850.00	2.3.1.1.01
01 QD289	QD			01	289	TWININGS TE MANZANILLA 25/1	CAJA	65	290.00	18,850.00	2.3.1.1.01
01 QD552	QD			01	552	BOTELLONES DE AGUA 5 GALONES	UD	106	90.00	9,540.00	2.3.1.1.01
01 QD656	QD			01	656	FARDOS DE AGUA EMBOTELLADA, 16oz, 20/1, ALASKA	UD	1503	138.00	207,414.00	2.3.1.1.01
01 DCC65	DCC			01	65	AGUA BOTELLAS DE AGUA 20/1 ALASKA	UD	928	149.94	139,144.32	2.3.1.1.01
01 QD424	QD			01	424	ESTOPA 1lb	UD	100	72.56	7,256.00	2.3.2.1.01
01 QD377	QD			01	377	COLCHONETA DORMILONG	UD	987	1,093.95	1,079,728.65	2.3.2.2.01
01 QD378	QD			01	378	MOSQUITERO TRES BBB	UD	4395	242.93	1,067,677.35	2.3.2.2.01
01 QD546	QD			01	546	JUEGO DE SABANA DE 54 MARCA EUROHOME	UD	256	396.61	101,532.16	2.3.2.2.01
01 QD545	QD			01	545	JUEGO DE SABANA DE 39" MARCA EUROHOME	UD	404	356.96	144,211.84	2.3.2.2.01
01 QD85	QD			01	85	CAMISETA BLC SERIG CUIDA TU SALUD	UD	155	280.00	43,400.00	2.3.2.3.01
01 QD605	QD			01	605	GORRAS BULL DEMIN BORDADAS	UD	455	145.00	65,975.00	2.3.2.3.01
01 DCC58	DCC			01	58	T-SHIRT SIN CUELLO P/ JORNADAS PRIMERO TU	UD	2392	237.50	568,100.00	2.3.2.3.01
01 DCC88	DCC			01	88	GORRAS PARA JORNADAS 1RO TU	UD	3100	222.75	690,525.00	2.3.2.3.01
00 QD661	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	661	HOJAS DE PAPEL HILO 8 1/2*11 (CREMA)	UNIDAD	5	800.00	4,000.00	2.3.3.1.01
00 QD1220	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	1220	CUBIERTA DE CARTON 100/1	UNIDAD	7	295.00	2,065.00	2.3.3.1.01
01 QD304	QD			01	304	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11 500/1	RESMA	848	206.00	174,688.00	2.3.3.1.01
01 QD632	QD			01	632	PAPEL BOND 20, BLANCO RADIANTE, 8.5x11, RESMA 500/1, NAVIGATOR	RESMA	10	240.00	2,400.00	2.3.3.1.01
01 QD633	QD			01	633	PAPEL BOND 20, BLANCO RADIANTE, 8.5x14, RESMA 500/1, ABBY	RESMA	7	300.00	2,100.00	2.3.3.1.01
01 QD634	QD			01	634	PAPEL DE HILO, CREMA, 8.5x11, RESMA 500/1	RESMA	8	800.00	6,400.00	2.3.3.1.01
01 QD635	QD			01	635	PAPEL DE HILO, BLANCO, 8.5x11, RESMA 500/1	RESMA	5	800.00	4,000.00	2.3.3.1.01
01 DCC77	DCC			01	77	CUBIERTA DE CARTON 50/1 RESMA	UD	76	239.00	18,164.00	2.3.3.1.01
01 DCC78	DCC			01	78	CUBIERTA PLASTICA 50/1 RESMA	UD	106	232.20	24,613.20	2.3.3.1.01
00 QD1812	QD	30-may-17	30-may-17	00	1812	PAPEL TOALLA 6/1	PAQUETE	13	510.00	6,630.00	2.3.3.2.01
00 QD43	QD	29-may-17	29-may-17	00	43	SERVILLETAS (PAQ 500/1) FARDO	FARDO	7	451.00	3,157.00	2.3.3.2.01
00 QD1436	QD	30-may-17	30-may-17	00	1436	PAPEL DE BAÑO, ROLLO 12/1	PAQUETE	4	750.00	3,000.00	2.3.3.2.01
01 QD263	QD			01	263	PAPEL HIGIENICO KLINACCION 12/1	FARDO	33	1,095.00	36,135.00	2.3.3.2.01
01 QD266	QD			01	266	SERVILETA DE MESA 500/1	PAQ	27	92.50	2,497.50	2.3.3.2.01
01 QD607	QD			01	607	PAPEL HIGIENICO JUMBO NATURA 12/1	FARDO	546	590.00	322,140.00	2.3.3.2.01
01 QD606	QD			01	606	PAPEL TOALLA PRECORTADO 6/1	FARDO	482	513.00	247,266.00	2.3.3.2.01

Fu

SA

01 QD608	QD			01	608	SERVILLETAS DE MESA 500/1 VELVET	FARDO	500	945.00	472,500.00	2.3.3.2.01
01 DCC105	DCC			01	105	PAPEL DE BAÑO 12/1	FARDO	9	1.00	9.00	2.3.3.2.01
01 DCC106	DCC			01	106	PAPEL TOALLA 6/1	FARDO	7	1.00	7.00	2.3.3.2.01
01 QD292	QD			01	292	PROTEINA EMBARAZADAS NULAT 8/1	UD	239	995.00	237,805.00	2.3.4.1.01
01 QD393	QD			01	393	PROTEINA EMBARAZADAS NULAT 10/1	UD	484	0.10	48.40	2.3.4.1.01
01 QD394	QD			01	394	PROTEINA EMBARAZADAS NULAT 20/1	UD	25	0.10	2.50	2.3.4.1.01
01 QD624	QD			01	624	ACETAMINOFÉN INFANTIL-GOTAS-ACETEFF-100mg/30ml-CAPLIN POINT	UD	1299	112.50	146,137.50	2.3.4.1.01
01 QD625	QD			01	625	ACETAMINOFÉN PEDRIÁTICO-JARABE-125mg/60ml-DF	UD	1209	112.50	136,012.50	2.3.4.1.01
01 QD626	QD			01	626	ÁCIDO FÓLICO -100 TABLETAS- 5mg- CAPLIN POINT	UD	1014	98.00	99,372.00	2.3.4.1.01
01 QD627	QD			01	627	COMPLEJO B - 10 x 10 TABLETA - SAAD	UD	662	187.50	124,125.00	2.3.4.1.01
01 QD628	QD			01	628	MULTIVITAMINICO PEDRIÁTICO(GOTAS) - VIFERPLEXX- 30ml	UD	692	80.00	55,360.00	2.3.4.1.01
01 QD629	QD			01	629	VITAMINAS PRENATALES-MATERVIT- 10 x 10 TABLETAS- ALFA	CAJA	545	298.00	162,410.00	2.3.4.1.01
01 QD630	QD			01	630	HIERRO (SULFATO FERROSO) - 10 x 10 TABLETAS- 300mg - CAPLIN POINT	UD	577	119.00	68,663.00	2.3.4.1.01
01 QD631	QD			01	631	MULTIVITAMINICO INFANTIL -JARABE - 240ml - INMENOL	UD	709	260.00	184,340.00	2.3.4.1.01
01 QD657	QD			01	657	PROTEINA EN POLVO PARA EMBARAZADA NULAT 22/1	UD	1833	839.00	1,537,887.00	2.3.4.1.01
01 QD658	QD			01	658	CALCIORAL CALCIO + VITAMINIA D3 600mg/400 U.I INMENOL	CAJA	1250	240.00	300,000.00	2.3.4.1.01
01 QAC128	QAC			01	128	PROTEINAS ADULTOS MAYORES CHOCOLATE	UD	37	1,537.00	56,869.00	2.3.4.1.01
01 QAC129	QAC			01	129	PROTEINAS ADULTOS MAYORES VAINILLA	UD	24	1,537.00	36,888.00	2.3.4.1.01
01 QD586	QD			01	586	NEUMATICO TRASERO TAMAÑO 110/90/17	UD	6	3,100.00	18,600.00	2.3.5.3.01
01 QD587	QD			01	587	NEUMATICO DELANTERO TAMAÑO 90/90/19	UD	5	2,400.00	12,000.00	2.3.5.3.01
01 QD185	QD			01	185	TUBO PVC de 3"19 SCH-40 DRENAJE	UD	60	1,897.00	113,820.00	2.3.5.5.01
01 QD391	QD			01	391	TUBO PVC SDR-26 1/2"19	UD	239	1,019.00	243,541.00	2.3.5.5.01
01 QD476	QD			01	476	COLA EXTENSION PVC 1-1/4 x 8"	UD	110	41.96	4,615.60	2.3.5.5.01
01 QD477	QD			01	477	ADAPTADOR MACHO MACHO 3/4"	UD	108	5.16	557.28	2.3.5.5.01
01 QD478	QD			01	478	ADAPTADOR HEMBRA PVC 1/2" SONACA	UD	168	4.87	818.16	2.3.5.5.01
01 QD479	QD			01	479	YEE PVC DRENAJE 3" SONACA	UD	2	100.38	200.76	2.3.5.5.01
01 QD480	QD			01	480	TEE PVC PRESION 1/2"	UD	103	8.10	834.30	2.3.5.5.01
01 QD481	QD			01	481	CODO PVC DRENAJE 3" x 90	UD	34	57.41	1,951.94	2.3.5.5.01
01 QD482	QD			01	482	CODO PVC PRESION 1/2" x 90	UD	45	6.10	274.50	2.3.5.5.01
01 QD483	QD			01	483	CODO GALVANIZADO 1/2" x 90	UD	100	19.81	1,981.00	2.3.5.5.01
01 QD485	QD			01	485	REDUCCION PVC DRENAJE 3" x 2" SONACA	UD	74	63.17	4,674.58	2.3.5.5.01
01 QD486	QD			01	486	REDUCCION BUSHING PVC DRENAJE 4" x 3"	UD	101	50.80	5,130.80	2.3.5.5.01
01 QD501	QD			01	501	SIFON PVC DRENAJE 2" SENCILLO	UD	106	71.10	7,536.60	2.3.5.5.01
01 QD502	QD			01	502	SIFON PVC SENCILLO 1 1/2"	UD	54	91.10	4,919.40	2.3.5.5.01
01 QD504	QD			01	504	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2"	UD	287	3.72	1,067.64	2.3.5.5.01
01 QD508	QD			01	508	TUBO PVC 3/4" x 19' 480LB SCH40	UD	228	240.00	54,720.00	2.3.5.5.01
01 QD509	QD			01	509	TUBO PVC 1/2" x 19' 600LB SCH4	UD	12	180.00	2,160.00	2.3.5.5.01
01 QD510	QD			01	510	TEE PVC DRENAJE 3"	UD	223	89.10	19,869.30	2.3.5.5.01
01 QD505	QD			01	505	TUBO PVC 4" x 19' 100LB SDR41	UD	114	1,019.00	116,166.00	2.3.5.5.01
01 QD506	QD			01	506	TUBO PVC 3" x 19' 100LB SDR41	UD	104	620.00	64,480.00	2.3.5.5.01
01 QD507	QD			01	507	TUBO PVC 2" x 19' 100LB SDR41	UD	94	383.00	36,002.00	2.3.5.5.01
01 QD513	QD			01	513	REDUCCION BUSH. PVC PRESION 3/4" x 1/2"	UD	44	2.81	123.64	2.3.5.5.01
01 QD503	QD			01	503	SIFON PVC SENCILLO FLEXIBLE	UD	109	185.42	20,210.78	2.3.5.5.01
01 QD511	QD			01	511	CODO PVC DRENAJE 2" x 90	UD	159	20.93	3,327.87	2.3.5.5.01
01 QD521	QD			01	521	TEE PVC DRENAJE 2" SONACA	UD	75	33.10	2,482.50	2.3.5.5.01
01 QD536	QD			01	536	CODO PVC DRENAJE 2" x 45 SONACA	UD	75	13.55	1,016.25	2.3.5.5.01
01 QD541	QD			01	541	CURVA PVC DE 1/2	UD	221	5.00	1,105.00	2.3.5.5.01
01 QD398	QD			01	398	BLOCK DE 4"	UD	365	40.00	14,600.00	2.3.6.1.01
01 QD538	QD			01	538	CEMENTO PVC 8 Oz LANCO WET-DRY AZUL	UD	23	425.85	9,794.55	2.3.6.1.01
01 QD537	QD			01	537	CEMENTO CPVC 1/4 GL LANCO SUPER ROJO	UD	25	1,361.22	34,030.50	2.3.6.1.01
01 QD581	QD			01	581	BLOCK CONSTRUCCION 6	UD	14550	46.00	669,300.00	2.3.6.1.01
00 QEC1421	QEC	30-mar-16	30-mar-16	00	1421	LAVAMANO EN PORCELANA BLANCA 21*17*6 PULGS	UNIDAD	1	6,900.00	6,900.00	2.3.6.2.02
01 QD498	QD			01	498	LLAVE LAVAMANOS SENCIALLA 1/2"	UD	53	323.10	17,124.30	2.3.6.2.02
01 QD500	QD			01	500	BOQUILLA PLASTICO LAVAMANOS EZ-FLO	UD	53	84.75	4,491.75	2.3.6.2.02
01 QD488	QD			01	488	INODORO REDONDO CON ASIENTO	UD	53	3,220.33	170,677.49	2.3.6.3.02
01 QD90	QD			01	90	CINTA ANCHA 2 PULG SELLAR CAJAS	UD	46	4,257.44	195,842.24	2.3.6.3.04
01 QD91	QD			01	91	BANDEJAS PLASTICA PINTAR	UD	5219	0.01	52.19	2.3.6.3.04
01 QD92	QD			01	92	BANDEJAS PLASTICAS DE PARED	UD	24	0.01	0.24	2.3.6.3.04
01 QD98	QD			01	98	BROCHA DE 1" PULGADAS	UD	5609	20.50	114,984.50	2.3.6.3.04
01 QD99	QD			01	99	BROCHA DE 1/2 CERDAS SIMPLES	UD	4990	24.60	122,754.00	2.3.6.3.04
01 QD100	QD			01	100	BROCHA DE 3/4 CERDAS SIMPLES	UD	4494	32.80	147,403.20	2.3.6.3.04
01 QD101	QD			01	101	BROCHA DE 4" PULGADAS	UD	969	123.00	119,187.00	2.3.6.3.04

FIM

Sto

01 QD102	QD			01	102	BROCHA DE 3" PULGADAS	UD	7250	82.00	594,500.00	2.3.6.3.04
01 QD103	QD			01	103	BROCHA DE 2" PULGADAS	UD	1169	41.00	47,929.00	2.3.6.3.04
01 QD106	QD			01	106	CINTA PRECAUSION AMARILLA	UD	3	1.00	3.00	2.3.6.3.04
01 QD157	QD			01	157	PORTA ROLO	UD	606	0.01	6.06	2.3.6.3.04
01 QD359	QD			01	359	PALA REDONDA c/PUNTA 71cm	UD	4	550.00	2,200.00	2.3.6.3.04
01 QD360	QD			01	360	PALA CUADRADA PROMO	UD	4	550.00	2,200.00	2.3.6.3.04
01 QD361	QD			01	361	CINTA METRICA 3M/10	UD	6	450.00	2,700.00	2.3.6.3.04
01 QD368	QD			01	368	CARRETILLA DE MADERA	UD	4	6,700.00	26,800.00	2.3.6.3.04
01 QD404	QD			01	404	ESPATULA METAL 2"	UD	6	46.48	278.88	2.3.6.3.04
01 QD408	QD			01	408	CINTA METRICA 1"x8 MT	UD	1	281.77	281.77	2.3.6.3.04
01 QD410	QD			01	410	PALA CUADRADA TRUPER	UD	2	542.30	1,084.60	2.3.6.3.04
01 QD402	QD			01	402	CARRETILLA 6FT MANGOS DE HIERRO TRUPER	UD	2	4,896.35	9,792.70	2.3.6.3.04
01 QD420	QD			01	420	BROCHA 4" - MANGO AZUL	UD	258	153.60	39,628.80	2.3.6.3.04
01 QD413	QD			01	413	PORTA ROLO DE 9"	UD	55	132.41	7,282.55	2.3.6.3.04
01 QD421	QD			01	421	BROCHA 2 1/2" MANGO AZUL	UD	122	86.86	10,596.92	2.3.6.3.04
01 QD422	QD			01	422	BROCHA 1" MANGO AZUL	UD	29	44.74	1,297.46	2.3.6.3.04
01 QD423	QD			01	423	PISTOLA PARA PINTAR MD-472	UD	2	1,252.11	2,504.22	2.3.6.3.04
01 QD426	QD			01	426	PORTA ROLO DE 4"	UD	9	238.34	2,145.06	2.3.6.3.04
01 QD472	QD			01	472	TARUGO NARANJA	UD	2610	1.10	2,871.00	2.3.6.3.04
01 QD473	QD			01	473	TARUGO VERDE	UD	2784	1.00	2,784.00	2.3.6.3.04
01 DCC71	DCC			01	71	BANDEJAS DE ALUMINIO	UD	350	24.60	8,610.00	2.3.6.3.04
00 QAC1397	QAC	23-jul-20	23-jul-20	00	1397	VALVULA FLUXOMETRO METAL	UNIDAD	24	16,065.00	385,560.00	2.3.6.3.06
00 QD1816	QD	30-may-17	30-may-17	00	1816	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	15	35.00	525.00	2.3.6.3.06
00 QD1827	QD	25-jul-17	25-jul-17	00	1827	CD LABEL 40/1	PAQUETE	30	254.00	7,620.00	2.3.6.3.06
00 QD11	QD	#N/D	#N/D	00	11	GASA VENDAJE 6*10 YDS. 15 CM	UNIDAD	34	46.56	1,583.04	2.3.6.3.06
00 QD144	QD	15-dic-21	15-dic-21	00	144	BULTO DE EMPAQUE TELA DRILL AZUL ROYAL 14*15	UNIDAD	22	215.00	4,730.00	2.3.6.3.06
00 QD387	QD	23-nov-16	23-nov-16	00	387	CD	UNIDAD	680	6.60	4,488.00	2.3.6.3.06
01 QD199	QD			01	199	CANCAMOS CERRADOS DE 3/8 X 4 1/2	UD	2000	52.50	105,000.00	2.3.6.3.06
01 QD88	QD			01	88	LENTE PARA SOLDAR	UD	8	96.76	774.08	2.3.6.3.06
01 QD93	QD			01	93	BARRA SILICON 5/16	UD	30	25.00	750.00	2.3.6.3.06
01 QD107	QD			01	107	CLAVO ACERO 2"	UD	20	50.00	1,000.00	2.3.6.3.06
01 QD108	QD			01	108	CLAVO ACERO 2" 1/2	UD	20	50.00	1,000.00	2.3.6.3.06
01 QD115	QD			01	115	HACHAS	UD	1	1.00	1.00	2.3.6.3.06
01 QD117	QD			01	117	MANDARRIAS DE 12 LB	UD	1	1.00	1.00	2.3.6.3.06
01 QD118	QD			01	118	MANDARRIAS DE 6 LB	UD	2	1.00	2.00	2.3.6.3.06
01 QD121	QD			01	121	MARCO CON SEGUETA	UD	37	400.00	14,800.00	2.3.6.3.06
01 QD124	QD			01	124	PAPEL AISLANTE ELECTRICO	UD	2	350.00	700.00	2.3.6.3.06
01 QD125	QD			01	125	PARILLA PARA ABANICO INVERSOR	UD	2	830.00	1,660.00	2.3.6.3.06
01 QD126	QD			01	126	PASTA PARA SOLDAR 500 GR	UD	1	212.00	212.00	2.3.6.3.06
01 QD127	QD			01	127	PATAS DE CABRA	UD	4	1.00	4.00	2.3.6.3.06
01 QD156	QD			01	156	PLACA DISIPADORA ALUMINIO INVERSOR	UD	2	1,383.00	2,766.00	2.3.6.3.06
01 QD158	QD			01	158	RASTRILLOS	UD	6	1.00	6.00	2.3.6.3.06
01 QD159	QD			01	159	REGADERA PLASTICA JARDIN 2 LITROS	UD	30	457.00	13,710.00	2.3.6.3.06
01 QD160	QD			01	160	ROLLO DE ESTAÑO	UD	3	887.00	2,661.00	2.3.6.3.06
01 QD161	QD			01	161	ROLLOS DE SOGA	UD	1	1.00	1.00	2.3.6.3.06
01 QD164	QD			01	164	HOJA DE SEGUETA	UD	4	39.00	156.00	2.3.6.3.06
01 QD165	QD			01	165	SET HERRAMIENTA JARDINERIA 3/1	UD	4	239.00	956.00	2.3.6.3.06
01 QD168	QD			01	168	SOLDADOR DE ESTAÑO TIPO LAPIZ 100 WATS	UD	4	869.54	3,478.16	2.3.6.3.06
01 QD169	QD			01	169	SWITCH ENCENDIDO INVERSOR	UD	3	185.00	555.00	2.3.6.3.06
01 QD172	QD			01	172	TARJETA OSCILADORA Y CONTROL INVERSOR SERIE 9	UD	2	2,025.00	4,050.00	2.3.6.3.06
01 QD173	QD			01	173	TERMINALES HEMBRA AMARILLO	UD	60	10.00	600.00	2.3.6.3.06
01 QD174	QD			01	174	TERMINALES OJO PARA CABLE 25 MM	UD	25	155.00	3,875.00	2.3.6.3.06
01 QD176	QD			01	176	TORNILLO C HEX 1 4x4 TUERCA Y ARANDELA	UD	50	10.00	500.00	2.3.6.3.06
01 QD177	QD			01	177	TORNILLO DIABLITO 1x10	UD	700	0.70	490.00	2.3.6.3.06
01 QD178	QD			01	178	TORNILLO DIABLITO 1x8	UD	1000	0.60	600.00	2.3.6.3.06
01 QD179	QD			01	179	TORNILLO DIABLITO 3"	UD	18	950.00	17,100.00	2.3.6.3.06
01 QD180	QD			01	180	TORNILLO DIABLITO 4"	UD	16	1,050.00	16,800.00	2.3.6.3.06
01 QD181	QD			01	181	TORNILLO PARA ESTUFA	UD	4	100.00	400.00	2.3.6.3.06
01 QD182	QD			01	182	TORNILLO AUTOBARRENABLE 1-1/4 "" 14	UD	1450	2.12	3,074.00	2.3.6.3.06
01 QD183	QD			01	183	TRANSFORMADOR 1 KILO COMBINADO	UD	2	6,750.00	13,500.00	2.3.6.3.06
01 QD184	QD			01	184	TRANSISTORES IRF 064	UD	20	350.00	7,000.00	2.3.6.3.06
01 QD186	QD			01	186	VARILLA SOLDADURA	UD	4	771.00	3,084.00	2.3.6.3.06

F M

SFA

01 QD278	QD		01	278	ENDULZANTE SPLENDA 200/1	CAJA	81	480.00	38,880.00	2.3.6.3.06
01 QD342	QD		01	342	MADERA CEPILLADO AMERICANA 1x4x12	UD	724	330.00	238,920.00	2.3.6.3.06
01 QD363	QD		01	363	ZAPAPICO 5Lb	UD	2	950.00	1,900.00	2.3.6.3.05
01 QD364	QD		01	364	MANGO DE MADERA PARA PICO 36	UD	2	495.00	990.00	2.3.6.3.06
01 QD380	QD		01	380	VARILLA CONSTRUCCIÓN 3/8 G60 7.52Lb	QUINTAL	61	3,047.36	185,888.96	2.3.6.3.06
01 QD381	QD		01	381	CABALLETE ZINC C34 6	UD	94	102.75	9,658.50	2.3.6.3.05
01 QD382	QD		01	382	MALLA ELECTROSOLDADA 493Lbs ROLLO	UD	20	15,943.85	318,877.00	2.3.6.3.06
01 QD385	QD		01	385	CLAVO E ACERO REFORZADO 4	LB	57	52.00	2,964.00	2.3.6.3.06
01 QD387	QD		01	387	CLAVO CORRIENTE DE 3	LB	82	42.00	3,444.00	2.3.6.3.05
01 QD388	QD		01	388	CLAVO CORRIENTE DE 2	LB	29	42.00	1,218.00	2.3.6.3.06
01 QD347	QD		01	347	MACHETE	UD	2	350.00	700.00	2.3.6.3.06
01 QD348	QD		01	348	MARTILLO MANGO DE FIBRA 20 Onz.	UD	2	495.00	990.00	2.3.6.3.05
01 QD349	QD		01	349	PATA DE CABRA 18	UD	2	550.00	1,100.00	2.3.6.3.06
01 QD352	QD		01	352	SIERRA CIRCULAR 1700w	UD	2	8,995.00	17,990.00	2.3.6.3.06
01 QD354	QD		01	354	ESCUADRA D/METAL	UD	2	495.00	990.00	2.3.6.3.06
01 QD355	QD		01	355	CINCEL PLANO 250x18x25mm	UD	2	220.00	440.00	2.3.6.3.06
01 QD356	QD		01	356	CINCEL PUNTA 21x12	UD	2	220.00	440.00	2.3.6.3.06
01 QD357	QD		01	357	HOJAS DE SEGUETA BIMETALIA 18D	UD	18	95.00	1,710.00	2.3.6.3.06
01 QD358	QD		01	358	MARCO P/SEGUETA	UD	2	350.00	700.00	2.3.6.3.06
01 QD362	QD		01	362	MANDARRIA C/MANGO 4Lbs	UD	2	650.00	1,300.00	2.3.6.3.06
01 QD389	QD		01	389	CLAVO ACERO REFORZADO 2 1/2 C9	LB	390.5	52.00	20,306.00	2.3.6.3.06
01 QD390	QD		01	390	CLAVO DULCE DE 2 1/2	LB	120	42.00	5,040.00	2.3.6.3.06
01 QD392	QD		01	392	EP CAJA 2*4-1/2	UD	267	39.13	10,447.71	2.3.6.3.06
01 QD365	QD		01	365	PLANA P/ALBAÑIL	UD	2	250.00	500.00	2.3.6.3.06
01 QD366	QD		01	366	FLOTA DE GOMA	UD	2	195.00	390.00	2.3.6.3.06
01 QD367	QD		01	367	LLANA LISA	UD	2	195.00	390.00	2.3.6.3.06
01 QD370	QD		01	370	HILO DE GANGORRA	UD	2	250.00	500.00	2.3.6.3.06
01 QD371	QD		01	371	CANDADO DORADO	UD	2	350.00	700.00	2.3.6.3.06
01 QD372	QD		01	372	CUBO DE GOMA (1.8kg)	UD	1	395.00	395.00	2.3.6.3.06
01 QD400	QD		01	400	MADERA 1/2 x 6 x 12 CHILENA	UD	215	240.00	51,600.00	2.3.6.3.06
01 QD406	QD		01	406	CARTUCHO P/RESPIRADOR DE POLVOS	UD	40	93.88	3,755.20	2.3.6.3.06
01 QD419	QD		01	419	PALO EXTERSOR 3MTS	UD	18	418.43	7,531.74	2.3.6.3.06
01 QD434	QD		01	434	MADERA 1x1x12 CEPILLADA TRATADA	UD	274	160.00	43,840.00	2.3.6.3.06
01 QD430	QD		01	430	ZINC ACANALADO C34 3' x 6' x (0.20) 6.00LB PLANCHA	UD	432	211.33	91,294.56	2.3.6.3.06
01 QD432	QD		01	432	MADERA 1 x 8 x 12 CEPILLADA TRATADA	UD	398	762.71	303,558.58	2.3.6.3.06
01 QD449	QD		01	449	MASCOTA DE CATCHER RAWLINGS	UD	69	4,500.00	310,500.00	2.3.6.3.06
01 QD471	QD		01	471	CERRADURA CILINDRO POMO MAXIMUS	UD	131	350.00	45,850.00	2.3.6.3.06
01 QD474	QD		01	474	TORNILLO 3" x 12	UD	2610	2.00	5,220.00	2.3.6.3.06
01 QD490	QD		01	490	TORNILLO METAL BACINETA INODORO	UD	110	26.70	2,937.00	2.3.6.3.06
01 QD487	QD		01	487	TORNILLO 1 1/2"	UD	2784	1.50	4,176.00	2.3.6.3.06
01 QD489	QD		01	489	JUNTA INODORO CERA EASTMAN 40143	UD	53	57.20	3,031.60	2.3.6.3.06
01 QD517	QD		01	517	TORNILLO DIABLITOS DE 1/2	UD	1830	1.00	1,830.00	2.3.6.3.06
01 QD518	QD		01	518	EP ABRAZADERA EMT 1/2"	UD	725	1.88	1,363.00	2.3.6.3.06
01 QD528	QD		01	528	EP CAJA OCTAGONAL 1/2 UL 1.6 ENERGYPRO	UD	142	53.00	7,526.00	2.3.6.3.06
01 QD535	QD		01	535	REJILLA DESAGUE METAL PISO CUADRADA	UD	99	251.10	24,858.90	2.3.6.3.06
01 QD533	QD		01	533	MADERA 2x3x12 BRUTO AMERICANO	UD	256	495.00	126,720.00	2.3.6.3.06
01 QD534	QD		01	534	MADERA 2x3x12 BRUTA TRATADA	UD	470	572.10	268,887.00	2.3.6.3.06
01 QD543	QD		01	543	FREGADERO SENCILLO INOXIDABLE 22x25x6	UD	54	948.10	51,197.40	2.3.6.3.06
01 QD569	QD		01	569	PARAGUA DE GRAFITO PERSONALIZADO 62 BLANCA	UD	30	750.00	22,500.00	2.3.6.3.06
01 QD601	QD		01	601	LIMPIA VIDRIOS P/AUTOMOBILES 24 Y 18 ECLIPSE	UD	199	148.30	29,511.70	2.3.6.3.06
01 QD602	QD		01	602	ALFONBRAS DE GOMA 4 PIEZAS, ECLIPSE	UD	90	1,059.32	95,338.80	2.3.6.3.06
01 QD613	QD		01	613	CAJA PLASTICA NEGRA 27 GL GREENMADE	UD	166	1,150.00	190,900.00	2.3.6.3.06
01 QD619	QD		01	619	TERMO DE ACERO INOXIDABLE	UD	15	1,150.00	17,250.00	2.3.6.3.06
01 QAC140	QAC		01	140	GOMA R16	UD	8	0.01	0.08	2.3.6.3.06
01 DCC59	DCC		01	59	COUNTER	UD	1	15,480.00	15,480.00	2.3.6.3.06
01 DCC74	DCC		01	74	CD EN BLANCO	UD	4600	21.19	97,474.00	2.3.6.3.06
01 DCC80	DCC		01	80	DVD/Estuche HP	UD	250	1.00	250.00	2.3.6.3.06
01 DCC92	DCC		01	92	LABEL PARA CD/DVD	UD	1100	16.95	18,645.00	2.3.6.3.06
01 DCC111	DCC		01	111	SEPARADORES DE HOJA	UD	750	1.00	750.00	2.3.6.3.06
01 DCC122	DCC		01	122	TABLILLA PLASTICA 9 x 12	UD	23	100.85	2,319.55	2.3.6.3.06
01 QD431	QD		01	431	CAL CONSTRUCCION PERLA 20 KG	UD	186	397.25	73,888.50	2.3.6.4.04
01 QD425	QD		01	425	PAPEL LIJA AGUA 9" X 11" #280	UD	150	40.10	6,015.00	2.3.6.4.06

FM

SA

00 QD59	QD	29-may-17	29-may-17	00	59	JABON LIQUIDO PARA MANO	GALON	3	190.00	570.00	2.3.7.2.03
00 QD157	QD	29-may-17	29-may-17	00	157	JABON LIQUIDO DE FREGAR	GALON	2	150.00	300.00	2.3.7.2.03
01 QD253	QD			01	253	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% KLINACCION	GALON	213	360.00	76,680.00	2.3.7.2.03
01 QD261	QD			01	261	JABON LIQUIDO P/MANOS KLINACCION	UD	28	92.00	2,576.00	2.3.7.2.03
01 QD262	QD			01	262	INSECTICIDA ORION 400 ML	UD	40	225.00	9,000.00	2.3.7.2.05
01 QD128	QD			01	128	PINTURA TROPICAL CONTRACTOR AZUL POSITIVO 93	GALON	14	2,800.00	39,200.00	2.3.7.2.06
01 QD130	QD			01	130	PINTURA CANO AMARILLO FIESTA C89	CUBETA 5/1	83	5,600.00	464,800.00	2.3.7.2.06
01 QD131	QD			01	131	PINTURA CANO AMARILLO POSITIVO C28	CUBETA 5/1	23	5,400.00	124,200.00	2.3.7.2.06
01 QD134	QD			01	134	PINTURA CANO BLANCO HUESO C-70	CUBETA 5/1	17	5,400.00	91,800.00	2.3.7.2.06
01 QD137	QD			01	137	PINTURA CANO GRIS C26	CUBETA 5/1	6	5,200.00	31,200.00	2.3.7.2.06
01 QD139	QD			01	139	PINTURA CANO VERDE CIELO C-976	CUBETA 5/1	9	5,200.00	46,800.00	2.3.7.2.06
01 QD141	QD			01	141	PINTURA DOMASTUR TRAFICO BLANCO 01	CUBETA 5/1	1	5,200.00	5,200.00	2.3.7.2.06
01 QD142	QD			01	142	PINTURA TROPICAL AMARILLO FIESTA "89	CUBETA 5/1	7	4,300.00	30,100.00	2.3.7.2.06
01 QD145	QD			01	145	PINTURA TROPICAL CONTRACTOR AMARILLO PTVO 28	GALON	10	1,200.00	12,000.00	2.3.7.2.06
01 QD146	QD			01	146	PINTURA TROPICAL CONTRACTOR MAGENTA 06	GALON	30	1,200.00	36,000.00	2.3.7.2.06
01 QD148	QD			01	148	PINTURA TROPICAL PLUS AMARILLO 28	GALON	7	1,200.00	8,400.00	2.3.7.2.06
01 QD149	QD			01	149	PINTURA TROPICAL PLUS NEGRO 53	GALON	4	1,200.00	4,800.00	2.3.7.2.06
01 QD151	QD			01	151	PINTURA TROPICAL TRAFICO BLANCO 09353	CUBETA 5/1	2	4,800.00	9,600.00	2.3.7.2.06
01 QD155	QD			01	155	PINTURA TUCAN TRAFICO BLANCO 100	CUBETA 5/1	56	4,800.00	268,800.00	2.3.7.2.06
01 QD175	QD			01	175	THINNER	GALON	301	0.01	3.01	2.3.7.2.06
01 QD242	QD			01	242	PINTURA DOMASTUR VERDE OXIDO 70	GALON	5	1,250.00	6,250.00	2.3.7.2.06
01 QD271	QD			01	271	PINTURA ACRILICA KROMAX NEGRO	CUBETA 5/1	54	4,445.00	240,030.00	2.3.7.2.06
01 QD411	QD			01	411	BANDEJA DE PINTURA GRANDE	UD	40	158.89	6,355.60	2.3.7.2.06
01 QD659	QD			01	659	BARNIZ IMPERMEABILIZANTE LANCO	CUBETA 5/1	54	3,633.50	196,209.00	2.3.7.2.06
01 QD660	QD			01	660	PINTURA CANO VERDE TRAFICO	CUBETA 5/1	10	4,195.00	41,950.00	2.3.7.2.06
01 QD661	QD			01	661	PINTURA CANO AZUL TRAFICO	CUBETA 5/1	10	4,195.00	41,950.00	2.3.7.2.06
01 QD662	QD			01	662	PINTURA CANO AMARILLO TRAFICO	CUBETA 5/1	35	4,195.00	146,825.00	2.3.7.2.06
01 QD663	QD			01	663	PINTURA CANO BLANCO TRAFICO	CUBETA 5/1	45	4,195.00	188,775.00	2.3.7.2.06
01 QD666	QD			01	666	PINTURA PRO ADV AMARILLO POSITIVO C28 CANO	CUBETA 5/1	46	1,996.00	91,816.00	2.3.7.2.06
01 QD667	QD			01	667	PINTURA PRO ADV ROJO POSITIVO C95 CANO	CUBETA 5/1	38	1,996.00	75,848.00	2.3.7.2.06
01 QD664	QD			01	664	PINTURA PRO ADV VERDE MANZANA C81 CANO	CUBETA 5/1	24	1,996.00	47,904.00	2.3.7.2.06
01 QD665	QD			01	665	PINTURA PRO ADV AZUL POSITIVO C05 CANO	CUBETA 5/1	31	1,996.00	61,876.00	2.3.7.2.06
01 QD668	QD			01	668	PINTURA PRO ADV NEGRO POSITIVO C53 CANO	CUBETA 5/1	29	1,996.00	57,884.00	2.3.7.2.06
01 QD669	QD			01	669	PINTURA PRO ADV AZUL TURQUEZA C49 CANO	CUBETA 5/1	13	1,996.00	25,948.00	2.3.7.2.06
01 QD670	QD			01	670	PINTURA PRO ADV BLANCO C00 CANO	CUBETA 5/1	41	1,996.00	81,836.00	2.3.7.2.06
01 QD429	QD			01	429	MASILLA ACRILICA SHEETROCK 13.7 Lb	GALON	18	674.78	12,146.04	2.3.7.2.99
01 QD549	QD			01	549	TANQUE DE GAS DE 25 Lb MARCA PREMIUM	UD	209	2,672.15	558,479.35	2.3.7.2.99
01 QD540	QD			01	540	MASILLA ACRILICA 300 ml LANCO BLANCA	UD	723	166.31	120,242.13	2.3.7.2.99
00 QAC466	QAC	5-ago-15	5-ago-15	00	466	MANITAS LIMPIA GEL ANTIBACTERIAL	UNIDAD	77	635.59	48,940.43	2.3.9.1.01
00 QD53	QD	29-may-17	29-may-17	00	53	ESCOBA CON PALO	UNIDAD	13	170.00	2,210.00	2.3.9.1.01
00 QD55	QD	29-may-17	29-may-17	00	55	BRILLO VERDE	UNIDAD	30	14.80	444.00	2.3.9.1.01
00 QD58	QD	29-may-17	29-may-17	00	58	CLORO GALON	GALON	6	80.00	480.00	2.3.9.1.01
00 QD64	QD	29-may-17	29-may-17	00	64	LIMPIADOR DE CRISTALES	GALON	32	160.00	5,120.00	2.3.9.1.01
00 QD166	QD	20-dic-19	20-dic-19	00	166	ZAFACON 15LT.	UNIDAD	7	5,300.00	37,100.00	2.3.9.1.01
00 QD201	QD	29-may-17	29-may-17	00	201	CUBETA PLASTICA	UNIDAD	8	78.00	624.00	2.3.9.1.01
00 QD627	QD	28-may-19	28-may-19	00	627	ALCOHOL 70%	GALON	6	360.00	2,160.00	2.3.9.1.01
00 QD778	QD	20-dic-19	20-dic-19	00	778	SUAPER DE ALGODON	UNIDAD	1	540.00	540.00	2.3.9.1.01
00 QD871	QD	17-dic-21	17-dic-21	00	871	DESGRASANTE	GALON	42	350.00	14,700.00	2.3.9.1.01
00 QD980	QD	19-abr-21	19-abr-21	00	980	SET TOALLA (LANILLA)	UNIDAD	6	266.95	1,601.70	2.3.9.1.01
01 QD223	QD			01	223	ZAFACONES	UD	2	22,000.00	44,000.00	2.3.9.1.01
01 QD166	QD			01	166	SILLAS PLASTICAS CON BRAZOS	UD	165	1.00	165.00	2.3.9.1.01
01 QD167	QD			01	167	SILLAS PLASTICAS S/N BRAZOS	UD	228	35.00	7,980.00	2.3.9.1.01
01 QD258	QD			01	258	ESCOBILLON CERDAS DURA LINDA	UD	5	375.00	1,875.00	2.3.9.1.01
01 QD259	QD			01	259	ESPONJA C/BRILLO SCOTHC	UD	49	54.00	2,646.00	2.3.9.1.01
01 QD254	QD			01	254	AMBIENTADOR CON DISPENSADOR GLADE	UD	2	890.00	1,780.00	2.3.9.1.01
01 QD257	QD			01	257	ESCOBA CON PALO REINA SUPER	UD	25	125.00	3,125.00	2.3.9.1.01
01 QD267	QD			01	267	ZAFACON METAL TAPA Y PEDAL	UD	16	1,690.00	27,040.00	2.3.9.1.01
01 QD269	QD			01	269	ZAFACON PLAST. 12 LTS	UD	28	225.00	6,300.00	2.3.9.1.01
01 QD303	QD			01	303	ZAFACON PLAST. 50 GLS	UD	24	4,650.00	111,600.00	2.3.9.1.01
01 QD326	QD			01	326	DESINFECTANTE ACEL	GALON	2	120.00	240.00	2.3.9.1.01
01 QD330	QD			01	330	JABON LAVAPLATOS ACEL	GALON	48	195.00	9,360.00	2.3.9.1.01
01 QD332	QD			01	332	SUAPE KIKA No. 28	UD	40	98.60	3,944.00	2.3.9.1.01

F M

SA

01 QD325	QD			01	325	CLORO ACEL (BLANQUEADOR)	GALON	21	85.00	1,785.00	2.3.9.1.01
01 QD333	QD			01	333	TOALLA DE TELA 41 X 48	UD	24	610.00	14,640.00	2.3.9.1.01
01 QD334	QD			01	334	CUBETA PLASTICA DE 14 LT	UD	14	170.00	2,380.00	2.3.9.1.01
01 QD335	QD			01	335	PONCHERA DE 12 LT	UD	6	220.00	1,320.00	2.3.9.1.01
01 QD491	QD			01	491	LAVAMANOS CON PEDESTAL ACUACER	UD	53	1,690.67	89,605.51	2.3.9.1.01
01 QD615	QD			01	615	DESGRASANTE	GALON	48	182.20	8,745.60	2.3.9.1.01
01 QD617	QD			01	617	ESCOBAS PLASTICAS	UD	20	110.00	2,200.00	2.3.9.1.01
01 QD618	QD			01	618	CLORO KLINACCION	GALON	76	52.00	3,952.00	2.3.9.1.01
01 QAC99	QAC			01	99	ESCOBA	UD	6	116.00	696.00	2.3.9.1.01
01 QAC132	QAC			01	132	SILLA PLASTICA SIN BRAZO	UD	100	462.00	46,200.00	2.3.9.1.01
01 QAC56	QAC	16-abr-21	16-abr-21	01	56	TINTA VERDE PARA SELLOS	UNIDAD	1	0.01	0.01	2.3.9.2.01
00 QAC91	QAC	31-oct-17	31-oct-17	00	91	TONER HP 49 A Q5949A NEGRO	UNIDAD	2	2,360.00	4,720.00	2.3.9.2.01
00 QAC92	QAC	11-abr-18	11-abr-18	00	92	TONER HP 53A Q7553A NEGRO	UNIDAD	3	1,447.64	4,342.92	2.3.9.2.01
00 QAC115	QAC	13-jul-15	13-jul-15	00	115	TONER HP 15 A C7115 A NEGRO	UNIDAD	1	0.01	0.01	2.3.9.2.01
00 QAC397	QAC	12-may-15	12-may-15	00	397	ALGODON 1 LIB.	PAQUETE	8	263.39	2,107.12	2.3.9.2.01
00 QAC440	QAC	15-jul-15	15-jul-15	00	440	TONER HP CE285A	UNIDAD	8	2,100.00	16,800.00	2.3.9.2.01
00 QAC1266	QAC	23-jul-19	23-jul-19	00	1266	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	UNIDAD	2	2,350.00	4,700.00	2.3.9.2.01
00 QAC1479	QAC	28-may-21	28-may-21	00	1479	LIBROS	UNIDAD	127	2,000.00	254,000.00	2.3.9.2.01
00 QD1815	QD	30-may-17	30-may-17	00	1815	DISPENSADOR DE PAPEL	UNIDAD	1	1,817.80	1,817.80	2.3.9.2.01
00 QD1828	QD	9-ago-17	9-ago-17	00	1828	PIZARRA	UNIDAD	2	1,000.00	2,000.00	2.3.9.2.01
00 QD1921	QD	1-feb-18	1-feb-18	00	1921	GRAPA GRANDE 923/10mm	CAJA	8	22.00	176.00	2.3.9.2.01
00 QD35	QD	#N/D	#N/D	00	35	CARPETA DE 3 ARGOLLA NO.5	UNIDAD	16	295.00	4,720.00	2.3.9.2.01
00 QD37	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	37	ROLLO PAPEL P/SUMADORA	UNIDAD	199	20.00	3,980.00	2.3.9.2.01
00 QD47	QD	9-nov-16	9-nov-16	00	47	LIBRETAS RAYADAS 5*8	UNIDAD	63	24.00	1,512.00	2.3.9.2.01
00 QD48	QD	3-ago-16	3-ago-16	00	48	LIBRETAS RAYADAS 8.5*11"	UNIDAD	52	24.00	1,248.00	2.3.9.2.01
00 QD50	QD	23-ene-18	23-ene-18	00	50	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 4 PULGADAS	UNIDAD	7	370.00	2,590.00	2.3.9.2.01
00 QD51	QD	1-feb-18	1-feb-18	00	51	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 3 PULGADA	UNIDAD	10	450.00	4,500.00	2.3.9.2.01
00 QD74	QD	3-ago-16	3-ago-16	00	74	TUJERA #7	UNIDAD	15	60.00	900.00	2.3.9.2.01
00 QD76	QD	23-may-18	23-may-18	00	76	DISPENSADOR DE CINTA DE ADHESIVA	UNIDAD	9	220.00	1,980.00	2.3.9.2.01
00 QD77	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	77	PORTA CLIP GRANDE DE PLASTICOS	UNIDAD	16	80.00	1,280.00	2.3.9.2.01
00 QD78	QD	23-ene-18	23-ene-18	00	78	GOMAS DE BORRAR COLOR BLANCO	UNIDAD	16	13.00	208.00	2.3.9.2.01
00 QD79	QD	23-ene-18	23-ene-18	00	79	GOMITAS O LIGA PARA DOCUMENTOS FINA	CAJA	6	55.00	330.00	2.3.9.2.01
00 QD80	QD	1-feb-18	1-feb-18	00	80	TINTA AZUL PARA SELLOS	UNIDAD	12	225.00	2,700.00	2.3.9.2.01
00 QD88	QD	7-oct-19	7-oct-19	00	88	MARCADORES PIZARRA	UNIDAD	149	12.85	1,914.65	2.3.9.2.01
00 QD93	QD	8-feb-18	8-feb-18	00	93	BOLIGRAFO AZUL 12/1	UNIDAD	552	100.00	55,200.00	2.3.9.2.01
00 QD95	QD	19-jul-21	19-jul-21	00	95	BOLIGRAFO ROJO 12/1	UNIDAD	60	100.00	6,000.00	2.3.9.2.01
00 QD98	QD	9-nov-16	9-nov-16	00	98	CINTA TRANSPARENTE 3/4 PULGADA	UNIDAD	23	66.00	1,518.00	2.3.9.2.01
00 QD104	QD	16-may-19	16-may-19	00	104	ALGODON ROLLITO 200/1	PAQUETE	15	800.00	12,000.00	2.3.9.2.01
00 QD107	QD	1-feb-18	1-feb-18	00	107	CLIPS BILLETERO 51MM 12/1	CAJA	19	124.00	2,356.00	2.3.9.2.01
00 QD108	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	108	PORTA LAPIZ DE METAL	UNIDAD	12	90.00	1,080.00	2.3.9.2.01
00 QD110	QD	12-feb-20	12-feb-20	00	110	PEGAMENTO EN GEL 20 GR	UNIDAD	22	65.00	1,430.00	2.3.9.2.01
00 QD111	QD	1-feb-18	1-feb-18	00	111	PEGAMENTO EN BARRA 8G	UNIDAD	16	50.00	800.00	2.3.9.2.01
00 QD120	QD	16-ene-18	16-ene-18	00	120	TONER HP CE400A	UNIDAD	9	6,212.77	55,914.93	2.3.9.2.01
00 QD121	QD	16-ene-18	16-ene-18	00	121	TONER HP CE401A	UNIDAD	9	9,254.86	83,293.74	2.3.9.2.01
00 QD123	QD	16-ene-18	16-ene-18	00	123	TONER HP CE390A	UNIDAD	3	7,205.47	21,616.41	2.3.9.2.01
00 QD134	QD	#N/D	#N/D	00	134	TONER CANON IMAGE CLASS R121	UNIDAD	3	10,182.20	30,546.60	2.3.9.2.01
00 QD137	QD	16-ene-18	16-ene-18	00	137	TONER HP CF211A	UNIDAD	6	3,560.00	21,360.00	2.3.9.2.01
00 QD138	QD	16-ene-18	16-ene-18	00	138	TONER HP CF212A	UNIDAD	9	3,560.00	32,040.00	2.3.9.2.01
00 QD139	QD	16-ene-18	16-ene-18	00	139	TONER HP CF213A	UNIDAD	6	3,560.00	21,360.00	2.3.9.2.01
00 QD140	QD	16-ene-18	16-ene-18	00	140	TONER HP CF210A	UNIDAD	6	3,455.93	20,735.58	2.3.9.2.01
00 QD153	QD	3-ago-16	3-ago-16	00	153	SACA PUNTAS DE METAL	UNIDAD	350	4.52	1,582.00	2.3.9.2.01
00 QD193	QD	13-oct-23	13-oct-23	00	193	CD CON CARATULA	UNIDAD	40	33.90	1,356.00	2.3.9.2.01
00 QD203	QD	13-oct-23	13-oct-23	00	203	DVD CON CARATULA	UNIDAD	400	12.71	5,084.00	2.3.9.2.01
00 QD235	QD	1-feb-18	1-feb-18	00	235	GRAPADORA METAL 444	UNIDAD	17	460.00	7,820.00	2.3.9.2.01
00 QD321	QD	1-feb-18	1-feb-18	00	321	CLIP PARA PAPEL GRANDE 50MM 100/1	CAJA	42	43.00	1,806.00	2.3.9.2.01
00 QD329	QD	13-abr-18	13-abr-18	00	329	GRAPA STANDAR 26/6	CAJA	128	53.00	6,784.00	2.3.9.2.01
00 QD343	QD	1-feb-18	1-feb-18	00	343	CLIP PARA PAPEL PEQUEÑO 25 MM 100/1	CAJA	42	14.00	588.00	2.3.9.2.01
00 QD375	QD	22-jun-23	22-jun-23	00	375	TAIRRA NATURAL 7.6*370 MM 15 PULGADA 50/1	UNIDAD	45	300.00	13,500.00	2.3.9.2.01
00 QD386	QD	1-feb-18	1-feb-18	00	386	REMOVEDORES DE GRAPAS (SACA GANCHO)	UNIDAD	15	30.00	450.00	2.3.9.2.01
00 QD418	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	418	MAQUINA PERFORADORA PAPEL 555 10 PAG 2 HOYOS	UNIDAD	27	150.00	4,050.00	2.3.9.2.01
00 QD431	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	431	CHINCHETA DE COLOR	CAJA	5	40.00	200.00	2.3.9.2.01
00 QD433	QD	19-mar-18	19-mar-18	00	433	FELPA NEGRA 12/1	UNIDAD	1,268	360.00	456,480.00	2.3.9.2.01

Fm

SJA

00 QD439	QD	10-ago-17	10-ago-17	00	439	SOBRE P/CD Y DVD	UNIDAD	600	1.27	762.00	2.3.9.2.01
00 QD440	QD	24-jul-17	24-jul-17	00	440	FELPA AZULES 12/1	UNIDAD	984	360.00	354,240.00	2.3.9.2.01
00 QD464	QD	#N/D	#N/D	00	464	TONER HP Q2612A	UNIDAD	2	3,764.02	7,528.04	2.3.9.2.01
00 QD465	QD	19-jul-21	19-jul-21	00	465	BORRADOR DE PIZARRA	UNIDAD	64	30.00	1,920.00	2.3.9.2.01
00 QD468	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	468	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	UNIDAD	36	46.00	1,656.00	2.3.9.2.01
00 QD469	QD	9-ago-17	9-ago-17	00	469	LIBRETA P/ROTAFOLIO 22 * 34	UNIDAD	13	199.53	2,593.89	2.3.9.2.01
00 QD575	QD	23-ene-18	23-ene-18	00	575	CLIP BILLETTERO 41MM 12/1	CAJA	31	90.00	2,790.00	2.3.9.2.01
00 QD576	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	576	CLIP BILLETTERO 19 MM 12/1	CAJA	19	23.00	437.00	2.3.9.2.01
00 QD579	QD	22-oct-18	22-oct-18	00	579	SOBRE NO. 10 BLANCO 500/1	UNIDAD	1,350	770.00	1,039,500.00	2.3.9.2.01
00 QD694	QD	9-mar-23	9-mar-23	00	694	MAQ PERFORADORA PAPEL 555 10 PAG 3 HOYO	UNIDAD	2	510.00	1,020.00	2.3.9.2.01
00 QD709	QD	9-mar-23	9-mar-23	00	709	MAQUINA PERFORADORA PAPEL 555 20 PAG 3 HOYOS	UNIDAD	2	1,250.00	2,500.00	2.3.9.2.01
00 QD813	QD	22-oct-18	22-oct-18	00	813	PAPEL CREPE COLORES SURTIDOS 10/1	UNIDAD	27	21.00	567.00	2.3.9.2.01
00 QD844	QD	12-feb-20	12-feb-20	00	844	POST-IT DE COLORES 3*2 12/1	UNIDAD	538	21.00	11,298.00	2.3.9.2.01
00 QD845	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	845	CLIP BILLETTERO 25MM 12/1	CAJA	20	33.00	660.00	2.3.9.2.01
00 QD846	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	846	POST-IT DE COLORES 3*3 12/1	UNIDAD	304	19.49	5,924.96	2.3.9.2.01
00 QD851	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	851	POST-IT DE COLORES 3*5 12/1	UNIDAD	922	27.12	25,004.64	2.3.9.2.01
00 QD859	QD	5-feb-20	5-feb-20	00	859	GOMITA O LIGA PARA DOCUMENTO GRUESA	CAJA	5	33.00	165.00	2.3.9.2.01
00 QD941	QD	9-nov-16	9-nov-16	00	941	CARTULINA VARIOS COLORES	UNIDAD	290	84.75	24,577.50	2.3.9.2.01
00 QD1017	QD	18-oct-16	18-oct-16	00	1017	LAPICES DE MADERA	CAJA	308	44.00	13,552.00	2.3.9.2.01
00 QD1104	QD	20-jun-18	20-jun-18	00	1104	FOLDERS AMARILLO 8.5 X 11 100/1	UNIDAD	539	200.85	108,258.15	2.3.9.2.01
00 QD1223	QD	23-ene-18	23-ene-18	00	1223	POST-BANDERITA 4/1	UNIDAD	83	127.12	10,550.96	2.3.9.2.01
00 QD1429	QD	#N/D	#N/D	00	1429	CARTUCHO 974 NEGRO	UNIDAD	6	4,459.97	26,759.82	2.3.9.2.01
00 QD1439	QD	19-mar-18	19-mar-18	00	1439	RESALTADOR 12/1 DE COLORES EN CAJA	UNIDAD	961	270.00	259,470.00	2.3.9.2.01
00 QEC81	QEC	16-sep-14	16-sep-14	00	81	TINTA NEGRA PARA SELLOS	UNIDAD	9	53.10	477.90	2.3.9.2.01
00 QEC93	QEC	4-jul-14	4-jul-14	00	93	BOLIGRAFO AZUL	UNIDAD	1	6.00	6.00	2.3.9.2.01
00 QEC193	QEC	25-jun-14	25-jun-14	00	193	CARATULA PARA CD	UNIDAD	428	5.00	2,140.00	2.3.9.2.01
00 QEC203	QEC	19-sep-14	19-sep-14	00	203	DVD EN BLANCO	UNIDAD	51	14.18	723.18	2.3.9.2.01
00 QEC436	QEC	19-sep-14	19-sep-14	00	436	SEPARADORES DE CARPETA D/CARTON	UNIDAD	205	30.00	6,150.00	2.3.9.2.01
00 QEC677	QEC	19-dic-14	19-dic-14	00	677	CINTA AMARILLA DELIMITADORA 500 MTS/1	ROLLO	91	1,645.00	149,695.00	2.3.9.2.01
01 QEC942	QEC	15-ene-15	15-ene-15	01	942	MARCADORES PERMANENTE 12/1	CAJA	12	141.97	1,703.64	2.3.9.2.01
00 QEC1023	QEC	18-mar-15	18-mar-15	00	1023	ETIQUETA DVD Y CD	UNIDAD	500	2.65	1,325.00	2.3.9.2.01
00 QEC1259	QEC	31-jul-15	31-jul-15	00	1259	CINTA CURLING	ROLLO	6	118.00	708.00	2.3.9.2.01
00 QEC1330	QEC	6-nov-15	6-nov-15	00	1330	SEPARADOR ALFABETICO 8.5*11	PAQUETE	11	325.00	3,575.00	2.3.9.2.01
00 QEC1805	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1805	TONER LASERJET 507 A CE-401 A CIAN	UNIDAD	1	4,750.00	4,750.00	2.3.9.2.01
00 QEC1806	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1806	TONER LASERJET 507 A CE-402 A AMARILLO	UNIDAD	9	4,750.00	42,750.00	2.3.9.2.01
00 QEC1807	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1807	TONER LASERJET 507 A CE-403 A MARGENTA	UNIDAD	15	4,750.00	71,250.00	2.3.9.2.01
00 QEC1809	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1809	TONER LASERJET 131 A CF-211 A CIAN	UNIDAD	2	5,000.00	10,000.00	2.3.9.2.01
00 QEC1812	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1812	TONER LASERJET 410 A CF-410 A NEGRO	UNIDAD	4	4,100.00	16,400.00	2.3.9.2.01
00 QEC1813	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1813	TONER LASERJET 410 A CF-411 A CIAN	UNIDAD	5	4,100.00	20,500.00	2.3.9.2.01
00 QEC1814	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1814	TONER LASERJET 410 A CF-412 A AMARILLO	UNIDAD	5	4,200.00	21,000.00	2.3.9.2.01
00 QEC1815	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1815	TONER LASERJET 410 A CF-413 A MARGENTA	UNIDAD	9	4,200.00	37,800.00	2.3.9.2.01
00 QEC1817	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1817	TONER LASERJET 202 A CF-501 A CIAN	UNIDAD	2	6,875.00	13,750.00	2.3.9.2.01
00 QEC1818	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1818	TONER LASERJET 202 A CF-502 A AMARILLO	UNIDAD	2	6,875.00	13,750.00	2.3.9.2.01
00 QEC1819	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1819	TONER LASERJET 202 A CF-503 A MARGENTA	UNIDAD	2	6,875.00	13,750.00	2.3.9.2.01
00 QEC1820	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1820	TONER LASERJET 206 A W2110 A NEGRO	UNIDAD	3	8,700.00	26,100.00	2.3.9.2.01
00 QEC1821	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1821	TONER LASERJET 206 A W2111 A CIAN	UNIDAD	2	8,700.00	17,400.00	2.3.9.2.01
00 QEC1822	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1822	TONER LASERJET 206 A W2112 A AMARILLO	UNIDAD	3	8,700.00	26,100.00	2.3.9.2.01
00 QEC1823	QEC	29-dic-20	29-dic-20	00	1823	TONER LASERJET 206 A W2113 A MARGENTA	UNIDAD	4	8,700.00	34,800.00	2.3.9.2.01
01 QD13	QD			01	13	CINTA PARA MAQUINAS SUMADORAS	UD	35	90.00	3,150.00	2.3.9.2.01
01 QD15	QD			01	15	CLIP BILLETTERO 19 MM 12/1	CAJA	130	23.00	2,990.00	2.3.9.2.01
01 QD16	QD			01	16	CLIP BILLETTERO 25 MM 12/1	CAJA	130	33.00	4,290.00	2.3.9.2.01
01 QD17	QD			01	17	CLIP BILLETTERO 41 MM 12/1	CAJA	50	83.00	4,150.00	2.3.9.2.01
01 QD18	QD			01	18	CLIP BILLETTERO 51 MM 12/1	CAJA	80	124.00	9,920.00	2.3.9.2.01
01 QD35	QD			01	35	LIBRETA RALLADA 5*8 (BLANCAS), ARTESCO	UD	50	28.00	1,400.00	2.3.9.2.01
01 QD41	QD			01	41	MARCADORES PERMANENTE, COLORES VARIADOS 12/1	CAJA	20	275.00	5,500.00	2.3.9.2.01
01 QD56	QD			01	56	PAPEL DE NOTAS AUTOADHESIVAS 3*2 12/1	PAQ	5	218.00	1,090.00	2.3.9.2.01
01 QD57	QD			01	57	PAPEL DE NOTAS AUTOADHESIVAS 3*3 12/1	PAQ	5	275.00	1,375.00	2.3.9.2.01
01 QD58	QD			01	58	PAPEL DE NOTAS AUTOADHESIVAS 3*5 12/1	PAQ	5	452.00	2,260.00	2.3.9.2.01
01 QD207	QD			01	207	TONER HP 131A - CF213A - MAGENTA	UD	4	3,560.00	14,240.00	2.3.9.2.01
01 QD208	QD			01	208	TONER HP 206A - W2110A - NEGRO	UD	8	2,951.69	23,613.52	2.3.9.2.01
01 QD213	QD			01	213	CARTUCHO HP 954 NEGRO	UD	28	1,729.66	48,430.48	2.3.9.2.01
01 QD218	QD			01	218	CARTUCHO HP 974XCYAN	UD	31	6,530.51	202,445.81	2.3.9.2.01

FW

SA

01 QD219	QD		01	219	CARTUCHO HP 974 AMARILLO	UD	36	3,672.88	132,223.68	2.3.9.2.01
01 QD60	QD		01	60	REGLA DE ACERO INOXIDABLE, 12/30cm	UD	20	60.00	1,200.00	2.3.9.2.01
01 QD209	QD		01	209	TONER HP 206A - W2111A - CYAN	UD	8	3,453.39	27,627.12	2.3.9.2.01
01 QD210	QD		01	210	TONER HP 206A - W2112A - AMARILLO	UD	8	3,453.39	27,627.12	2.3.9.2.01
01 QD211	QD		01	211	TONER HP 206A - W2113A - MAGENTA	UD	8	3,453.39	27,627.12	2.3.9.2.01
01 QD212	QD		01	212	TONER HP 90A - CE390A - NEGRO	UD	25	8,734.75	218,368.75	2.3.9.2.01
01 QD214	QD		01	214	CARTUCHO HP 954XL CYAN	UD	25	1,927.12	48,178.00	2.3.9.2.01
01 QD215	QD		01	215	CARTUCHO HP 954XL AMARILLO	UD	24	1,927.12	46,250.88	2.3.9.2.01
01 QD216	QD		01	216	CARTUCHO HP 954 MAGENTA	UD	24	1,210.17	29,044.08	2.3.9.2.01
01 QD220	QD		01	220	TONER HP 507A - CE400A - NEGRO	UD	22	7,530.00	165,660.00	2.3.9.2.01
01 QD221	QD		01	221	TONER CANON 121 - 3252C001 - NEGRO	UD	6	10,182.20	61,093.20	2.3.9.2.01
01 QD222	QD		01	222	CARTUCHO HP 974 MAGENTA	UD	36	3,672.88	132,223.68	2.3.9.2.01
01 QD204	QD		01	204	TONER HP 131A - CF210A - NEGRO	UD	15	2,920.00	43,800.00	2.3.9.2.01
01 QD205	QD		01	205	TONER HP 131A - CF211A - CYAN	UD	8	3,560.00	28,480.00	2.3.9.2.01
01 QD206	QD		01	206	TONER HP 131A - CF212A - AMARILLO	UD	12	3,560.00	42,720.00	2.3.9.2.01
01 QD217	QD		01	217	CARTUCHO HP 974 NEGRO	UD	32	3,246.61	103,891.52	2.3.9.2.01
01 QD64	QD		01	64	REGLAS PLASTICAS RIGIDAS, 12/30cm	UD	20	16.00	320.00	2.3.9.2.01
01 QD87	QD		01	87	DISCO DE CORTE DE 14X7/64X1	UD	122	314.47	38,365.34	2.3.9.2.01
01 QD110	QD		01	110	ESCALERA TIPO TUJERA DE ALUMINION 4 PIES	UD	1	1,867.37	1,867.37	2.3.9.2.01
01 QD112	QD		01	112	GRAPADORA P/MADERA	UD	1	1,196.21	1,196.21	2.3.9.2.01
01 QD256	QD		01	256	DISPENSADOR DE GEL/JABON 1000ML TITIZ	UD	24	975.00	23,400.00	2.3.9.2.01
01 QD251	QD		01	251	KIT DE UTILES ESCOLARES	UD	1186	676.91	802,815.26	2.3.9.2.01
01 QD300	QD		01	300	TUJERA No. 7	UD	55	59.00	3,245.00	2.3.9.2.01
01 QD293	QD		01	293	PAPEL DE HILO CREMA 500/1	RESMA	49	1,500.00	73,500.00	2.3.9.2.01
01 QD294	QD		01	294	FOLDER MANILA 100/1 8 1/2 * 13	CAJA	59	345.00	20,355.00	2.3.9.2.01
01 QD295	QD		01	295	BANDITAS DE GOMA #32	CAJA	50	31.00	1,550.00	2.3.9.2.01
01 QD301	QD		01	301	CINTA ADHESIVA DE 3/4 PULGADAS	UD	210	75.00	15,750.00	2.3.9.2.01
01 QD302	QD		01	302	CINTA ADHESIVA DE 2 PULGADA	UD	180	105.00	18,900.00	2.3.9.2.01
01 QD296	QD		01	296	GOMA DE BORRAR 55 * 22 * 12 MM	CAJA	30	12.00	360.00	2.3.9.2.01
01 QD310	QD		01	310	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 3	UD	5	445.00	2,225.00	2.3.9.2.01
01 QD311	QD		01	311	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 4	UD	5	370.00	1,850.00	2.3.9.2.01
01 QD312	QD		01	312	CERA PARA CONTAR	UD	95	41.00	3,895.00	2.3.9.2.01
01 QD313	QD		01	313	CHINCHETA 100/1	CAJA	10	25.00	250.00	2.3.9.2.01
01 QD315	QD		01	315	FOLDER MANILA 100/1 8 1/2 * 11	UD	50	220.00	11,000.00	2.3.9.2.01
01 QD297	QD		01	297	PORTA CLIP GRANDE	UD	50	80.00	4,000.00	2.3.9.2.01
01 QD298	QD		01	298	POST BANDERITA 8/1 COLORES VARIOS	PAQ	300	77.00	23,100.00	2.3.9.2.01
01 QD299	QD		01	299	PEGAMENTO EN BARRA STIC	UD	45	76.00	3,420.00	2.3.9.2.01
01 QD314	QD		01	314	DISPENSADOR DE CINTA DE 3/4	UD	70	225.00	15,750.00	2.3.9.2.01
01 QD317	QD		01	317	BANDITAS DE GOMA #18	UD	70	31.00	2,170.00	2.3.9.2.01
01 QD316	QD		01	316	GRAPADORA ESTANDAR E METAL 444	UD	50	407.00	20,350.00	2.3.9.2.01
01 QD319	QD		01	319	RESALTADORES 12/1	UD	36	132.00	4,752.00	2.3.9.2.01
01 QD320	QD		01	320	MARCADOR DE PIZARRA BLANCA	UD	13	192.00	2,496.00	2.3.9.2.01
01 QD321	QD		01	321	PORTA LAPIZ DE METAL	UD	100	84.50	8,450.00	2.3.9.2.01
01 QD322	QD		01	322	PEGAMENTO UHU EN GEL	UD	35	63.00	2,205.00	2.3.9.2.01
01 QD323	QD		01	323	MOUSE PAD 6*8	UD	20	250.00	5,000.00	2.3.9.2.01
01 QD318	QD		01	318	SACAGRAPAS	UD	100	31.00	3,100.00	2.3.9.2.01
01 QD409	QD		01	409	TUJERA TRADICIONAL PESADA TRUPER	UD	5	504.54	2,522.70	2.3.9.2.01
01 QD436	QD		01	436	TONER HP 507A - CE401A - CYAN	UD	14	8,400.00	117,600.00	2.3.9.2.01
01 QD437	QD		01	437	TONER HP 507A - CE402A - AMARILLO	UD	18	8,400.00	151,200.00	2.3.9.2.01
01 QD438	QD		01	438	TONER HP 202A - CF500A - NEGRO	UD	3	3,130.00	9,390.00	2.3.9.2.01
01 QD439	QD		01	439	TONER HP 202A - CF501A - CYAN	UD	4	3,720.00	14,880.00	2.3.9.2.01
01 QD440	QD		01	440	TONER HP 12A - Q2612A - NEGRO	UD	4	3,150.00	12,600.00	2.3.9.2.01
01 QD530	QD		01	530	ALAMBRE THHN TRENZ. CORDIFLEX #12 BLANCO	UD	3050	8.31	25,345.50	2.3.9.2.01
01 QD531	QD		01	531	ALAMBRE THHN TRENZ. CORDIFLEX #12 NEGRO	UD	3299	8.31	27,414.69	2.3.9.2.01
01 QD532	QD		01	532	ALAMBRE THHN TRENZ. CORDIFLEX #12 VERDE	UD	2900	8.31	24,099.00	2.3.9.2.01
01 QD547	QD		01	547	TOALLA DE BAÑO MARCA EUROHOME	UD	480	165.98	79,670.40	2.3.9.2.01
01 QD636	QD		01	636	SOBRES DE CARTAS NO. 10, 500/1, NASSA	CAJA	5	870.00	4,350.00	2.3.9.2.01
01 QD637	QD		01	637	SOBRES DE MANILA 6x9 500/1, NASSA	CAJA	2	1,950.00	3,900.00	2.3.9.2.01
01 QD638	QD		01	638	SOBRE DE MANILA 9x12 500/1, NASSA	CAJA	5	2,475.00	12,375.00	2.3.9.2.01
01 QD639	QD		01	639	SOBRE DE MANILA 10x13 500/1, NASSA	CAJA	5	3,000.00	15,000.00	2.3.9.2.01
01 QD640	QD		01	640	SOBRE DE MANILA 10x15 500/1, NASSA	CAJA	1	3,250.00	3,250.00	2.3.9.2.01
01 QD641	QD		01	641	GRAPAS 26/6 ESTANDAR 5000/1, ARTESCO	CAJA	50	45.00	2,250.00	2.3.9.2.01

Fm

SA



01 QD642	QD			01	642	GRAPADORAS DE USO PESADO (80-215 HOJAS)	UD	4	883.00	3,532.00	2.3.9.2.01
01 QD643	QD			01	643	BANDEJA DE ESCRITORIO (METALICAS 3/1), SMART	CAJA	20	484.00	9,680.00	2.3.9.2.01
01 QD644	QD			01	644	MARCADORES DE PIZARRA, COLOR NEGRO 12/1	CAJA	30	275.00	8,250.00	2.3.9.2.01
01 QD645	QD			01	645	MARCADORES DE PIZARRA, COLO AZUL 12/1, ARTESCO	CAJA	20	275.00	5,500.00	2.3.9.2.01
01 QD646	QD			01	646	RESALTADORES AZUL 12/1, MAPED	CAJA	20	326.00	6,520.00	2.3.9.2.01
01 QD647	QD			01	647	RESALTADORES AMARILLO 12/1, MAPED	CAJA	20	326.00	6,520.00	2.3.9.2.01
01 QD648	QD			01	648	RESALTADORES ROSADO 12/1, MAPED	CAJA	20	326.00	6,520.00	2.3.9.2.01
01 QD649	QD			01	649	RESALTADORES VERDE 12/1, MAPED	CAJA	20	326.00	6,520.00	2.3.9.2.01
01 QD650	QD			01	650	RESALTADORA NARANJA 12/1, MAPED	CAJA	20	326.00	6,520.00	2.3.9.2.01
01 QD651	QD			01	651	PIZARRA MAGNETICAS 36x48" TALBOT	CAJA	15	2,700.00	40,500.00	2.3.9.2.01
01 QD653	QD			01	653	CLIPS PARA PAPEL 50MM, NO. 1, 100/1, ARTESCO	CAJA	150	43.00	6,450.00	2.3.9.2.01
01 QD655	QD			01	655	TABLILLA PORTAPAPEL CON GANCHO, 9*11	UD	5	91.00	455.00	2.3.9.2.01
01 QD652	QD			01	652	CLIPS PARA PAPEL 33MM, NO. 1, 100/1, ARTESCO	CAJA	150	14.00	2,100.00	2.3.9.2.01
01 QD654	QD			01	654	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS, 5 PULG	UD	10	295.00	2,950.00	2.3.9.2.01
01 QAC87	QAC			01	87	LAPIZ DE CERA 12x1 (6x20x12)	UD	17280	127.00	2,194,560.00	2.3.9.2.01
01 QAC112	QAC			01	112	LAPIZ DE CARBON 12/1	UD	2400	1.00	2,400.00	2.3.9.2.01
01 QAC131	QAC			01	131	ROTAFOLIOS	UD	470	257.90	121,213.00	2.3.9.2.01
01 DCC72	DCC			01	72	CARTUCHO IMPRESORA RICOCH	UD	10	1.00	10.00	2.3.9.2.01
01 DCC75	DCC			01	75	CD/DVD EN BLANCOS CON ESTUCHE	UD	1120	33.90	37,968.00	2.3.9.2.01
01 DCC86	DCC			01	86	FOLDER DE BOLSILLO 9x12	UD	10	16.78	167.80	2.3.9.2.01
01 DCC87	DCC			01	87	FOLDER PENDAFLEX	UD	825	1.00	825.00	2.3.9.2.01
01 DCC93	DCC			01	93	LAPICERO TINTA AZUL 12/1	UD	854	1.00	854.00	2.3.9.2.01
01 DCC94	DCC			01	94	LIBRETAS RAYADAS AMARILLA 8 1/2 x 11	UD	1872	1.00	1,872.00	2.3.9.2.01
01 DCC95	DCC			01	95	LIBRETAS RAYADAS BLANCA 8 1/2 x 11	UD	912	33.90	30,916.80	2.3.9.2.01
01 DCC96	DCC			01	96	LIBRETAS RAYADAS 5x8	UD	1941	21.19	41,129.79	2.3.9.2.01
01 DCC100	DCC			01	100	MARCADOR PERMANENTE 12/1	UD	53	508.47	26,948.91	2.3.9.2.01
01 DCC109	DCC			01	109	PLIEGO DE PAPEL DE 25"	UD	54	8.47	457.38	2.3.9.2.01
01 DCC118	DCC			01	118	SOBRE MANILA 10 x 13 500/1	UD	13	1,415.25	18,398.25	2.3.9.2.01
01 DCC119	DCC			01	119	SOBRE MANILA 15 x 18 200/1	UD	1	1,983.05	1,983.05	2.3.9.2.01
01 DCC120	DCC			01	120	SOBRE MANILA 9 x 12 500/1	UD	17	1,186.44	20,169.48	2.3.9.2.01
01 DCC123	DCC			01	123	TONER 390A CE90A	UD	5	1.00	5.00	2.3.9.2.01
01 DCC124	DCC			01	124	TONER CE400A PRINTON - NEGRO	UD	28	1.00	28.00	2.3.9.2.01
00 QEC997	QEC	23-feb-15	23-feb-15	00	997	DINOSAURIO PLA 6/1	SET	3	179.90	539.70	2.3.9.4.01
00 QEC1554	QEC	1-dic-16	1-dic-16	00	1554	AZUCARERA C/TAPA ACERO INOX	UNIDAD	7	350.00	2,450.00	2.3.9.4.01
01 QD427	QD			01	427	PINCELES ATLAS	UD	27	60.00	1,620.00	2.3.9.4.01
01 QD451	QD			01	451	JUEGOS DE CAFÉ	UD	39	112.00	4,368.00	2.3.9.4.01
01 QD446	QD			01	446	BALON DE VOLEIBOL VECTOR X	UD	9	1,500.00	13,500.00	2.3.9.4.01
01 QD455	QD			01	455	CAMION VOLTEO CON PALA EXCADORA	UD	15	259.00	3,885.00	2.3.9.4.01
01 QD456	QD			01	456	JUEGO DE PLAYA DE CAMION TRUCK DE 4 PIEZAS	UD	15	245.00	3,675.00	2.3.9.4.01
01 QD444	QD			01	444	BALON DE BALONCESTO BADEN No. 6	UD	25	1,500.00	37,500.00	2.3.9.4.01
01 QD445	QD			01	445	BALON DE BALONCESTO BADEN No. 7	UD	21	1,640.00	34,440.00	2.3.9.4.01
01 QD447	QD			01	447	PELOTA DE BEISBOL RAWLINGS	UD	75	415.00	31,125.00	2.3.9.4.01
01 QD448	QD			01	448	GUANTE DE BEISBOL RAWLINGS	UD	44	4,500.00	198,000.00	2.3.9.4.01
01 QD450	QD			01	450	JUEGO DE AJEDREZ CON PIEZAS	UD	64	1,200.00	76,800.00	2.3.9.4.01
01 QD457	QD			01	457	CARRO CON CONTROL SURTIDO COLORES VARIADOS	UD	5	500.00	2,500.00	2.3.9.4.01
01 QD453	QD			01	453	MUÑECAS QUE MUEVEN LOS OJOS CON ACCESORIOS VARIADOS	UD	12	390.60	4,687.20	2.3.9.4.01
01 QD460	QD			01	460	JUEGOS DE BOLOS 1 BOLA Y 6 BOLOS	UD	12	320.00	3,840.00	2.3.9.4.01
01 QD462	QD			01	462	MUÑECA BEBÉ DE 12	UD	31	350.00	10,850.00	2.3.9.4.01
01 QD463	QD			01	463	MUÑECA DE 12 CON MAMELUCO	UD	13	430.00	5,590.00	2.3.9.4.01
01 QD464	QD			01	464	MUÑECA CON ACCESORIOS GRANDES VARIADAS	UD	10	572.00	5,720.00	2.3.9.4.01
01 QD465	QD			01	465	AROS HULA DE 28 DE COLORES VARIADOS	UD	27	74.00	1,998.00	2.3.9.4.01
01 QD466	QD			01	466	SOGA DE SALTAR COLORES VARIADOS	UD	18	95.00	1,710.00	2.3.9.4.01
01 QD469	QD			01	469	SET ANIMALES GRANJA VARIADOS	UD	5	180.00	900.00	2.3.9.4.01
01 QD550	QD			01	550	BATE DE BEISBOL EN METAL ALUMINIO DE 30 IN	UD	59	2,300.00	135,700.00	2.3.9.4.01
01 DCC68	DCC			01	68	BALON DE BALONCESTO SUPERIOR NO. 7	UD	43	1,850.00	79,550.00	2.3.9.4.01
01 DCC69	DCC			01	69	BALON DE BALONCESTO SUPERIOR. NO 6	UD	67	1,800.00	120,600.00	2.3.9.4.01
01 DCC70	DCC			01	70	BALON DE VOLEYBALL SUPERIOR TAMAÑO OFICIAL.	UD	4	1,700.00	6,800.00	2.3.9.4.01
00 QAC702	QAC	12-feb-16	12-feb-16	00	702	VASO CONICO DE PAPEL 200/1	CAJA	14	145.00	2,030.00	2.3.9.5.01
00 QD27	QD	30-may-17	30-may-17	00	27	REMOVEDOR DE CAFÉ. 500/1	PAQUETE	17	84.74	1,440.58	2.3.9.5.01
00 QD266	QD	20-dic-19	20-dic-19	00	266	CUCHARAS PLASTICA DESECHABLES (FARDO)	FARDO	220	790.00	173,800.00	2.3.9.5.01
00 QD286	QD	12-sep-23	12-sep-23	00	286	VASO CRISTAL PEQUEÑO 13 OZ. 12/1	DOCENA	1	1,652.00	1,652.00	2.3.9.5.01
00 QD326	QD	16-dic-21	16-dic-21	00	326	PLATOS DE PORCELANA LLANO BLC	DOCENA	8	3,550.00	28,400.00	2.3.9.5.01

FM

00 QD350	QD	12-sep-23	12-sep-23	00	350	PLATOS PARA PASTA SALCERA 11 CM	UNIDAD	21	610.00	12,810.00	2.3.9.5.01
00 QD696	QD	12-sep-23	12-sep-23	00	696	CUCHARAS DE SERVIR 243 MM ACERO INOXIDABLE 12/1	DOCENA	2	6,090.00	12,180.00	2.3.9.5.01
00 QD697	QD	12-sep-23	12-sep-23	00	697	CUCHARAS DE SERVIR CALDOS (REDONDA) ACERO INOXIDABLE 12/1	DOCENA	2	7,344.00	14,688.00	2.3.9.5.01
00 QD701	QD	12-sep-23	12-sep-23	00	701	CUCHARAS DE POSTRES 2.5 CM ACERO INOXIDABLE 12/1	DOCENA	3	980.00	2,940.00	2.3.9.5.01
00 QD777	QD	1-jun-23	1-jun-23	00	777	VASOS BIODEGRADABLES DE 4 OZ 50/1	CAJA	2	1,745.00	3,490.00	2.3.9.5.01
00 QD1167	QD	16-dic-21	16-dic-21	00	1167	VASO PARA AGUA DE 8 ONZAS	DOCENA	7	720.00	5,040.00	2.3.9.5.01
00 QD1415	QD	1-jun-23	1-jun-23	00	1415	TENEDORES PLASTICO DESECHABLES (FARDO)	FARDO	23	790.00	18,170.00	2.3.9.5.01
00 QD1437	QD	12-sep-23	12-sep-23	00	1437	CHAMPAÑERAS DE 4 LITROS(HIELERA)	UNIDAD	1	858.00	858.00	2.3.9.5.01
00 QEC269	QEC	#N/D	#N/D	00	269	CUCHARON SOPERO DE 12 ONZ. A/INOX	UNIDAD	24	150.00	3,600.00	2.3.9.5.01
00 QEC700	QEC	1-dic-14	1-dic-14	00	700	CUCHILLO DE MESA	UNIDAD	22	175.01	3,850.22	2.3.9.5.01
00 QEC1562	QEC	1-dic-16	1-dic-16	00	1562	PLATO DE PORCELANA	UNIDAD	24	140.00	3,360.00	2.3.9.5.01
01 QD109	QD			01	109	CUCHILLA PARA CALADORA	UD	4	150.00	600.00	2.3.9.5.01
01 QD609	QD			01	609	SET DE CUBIERTOS 40/1	FARDO	100	628.00	62,800.00	2.3.9.5.01
01 QD610	QD			01	610	SET DE CUCHILLO 40/1	FARDO	50	950.00	47,500.00	2.3.9.5.01
01 QD611	QD			01	611	SET DE CUCHARA 40/1	FARDO	100	628.00	62,800.00	2.3.9.5.01
01 QD612	QD			01	612	VASOS BIODEGRADABLES 25/1	FARDO	18	890.00	16,020.00	2.3.9.5.01
01 QAC143	QAC			01	143	VASO DE PAPEL	CAJA	2	1.00	2.00	2.3.9.5.01
01 DCC62	DCC			01	62	PLATO REDONDO LISO	PAQ	18	1.18	21.24	2.3.9.5.01
01 DCC63	DCC			01	63	PLATOFON COLOR NEGRO,	UD	180	1.18	212.40	2.3.9.5.01
01 DCC64	DCC			01	64	PLATOFON DOBLE SIN DIVISION BLANCO 200/1	UD	200	1.18	236.00	2.3.9.5.01
01 QD116	QD			01	116	INTERRUPTOR TERMICO TEMPERATURA	UD	2	450.00	900.00	2.3.9.6.01
01 QD428	QD			01	428	CINTA MASKING TAPE 3/4" x 54.6 Mt	UD	128	147.25	18,848.00	2.3.9.6.01
01 QD516	QD			01	516	LV ROSETA PORCELANA LEVINTON	UD	146	96.66	14,112.36	2.3.9.6.01
01 QD523	QD			01	523	EG MARFIL INT. SENCILLO 1000-V(INTERRUPTOR)	UD	96	84.67	8,128.32	2.3.9.6.01
01 QD524	QD			01	524	EG MARFIL INT. DOBLE 1004-V(INTERRUPTOR)	UD	25	146.21	3,655.25	2.3.9.6.01
01 QD525	QD			01	525	GE CAJA BREAKER 1F N1 4-8C 125A	UD	25	2,607.13	65,178.25	2.3.9.6.01
01 QD526	QD			01	526	EG MARFIL TOMA CTE 110V DOBLE 15A C/T 1009-AV	UD	121	117.47	14,213.87	2.3.9.6.01
01 QD529	QD			01	529	GE BREAKER GRUESO 1P 20A THQL120	UD	77	372.10	28,651.70	2.3.9.6.01
01 QD544	QD			01	544	TAPE SCOTCH SUPER 33 3M	UD	18	291.99	5,255.82	2.3.9.6.01
00 QAC1269	QAC	23-jul-19	23-jul-19	00	1269	CERA P/PISO	UNIDAD	13	425.00	5,525.00	2.3.9.8.01
01 QD194	QD			01	194	LONAS PLASTICAS 20 X 24 AZUL	UD	3	553.39	1,660.17	2.3.9.8.02
01 QD191	QD			01	191	LONAS PLASTICAS 10 X 12 AZUL	UD	33	182.20	6,012.71	2.3.9.8.02
01 QD192	QD			01	192	LONAS PLASTICAS 10 X 12 NARANJA	UD	20	476.27	9,525.42	2.3.9.8.02
01 QD197	QD			01	197	LONAS PLASTICA 16 X 20 NARANJA	UD	5	1,400.85	7,004.24	2.3.9.8.02
01 QD193	QD			01	193	LONAS PLASTICAS 16 X 20 AZUL	UD	7	455.93	3,191.53	2.3.9.8.02
01 QD198	QD			01	198	LONAS PLASTICAS 24 X 30 AZUL	UD	6	1,046.00	6,276.00	2.3.9.8.02
01 QD89	QD			01	89	LONAS DE 8X10	UD	9	5,805.60	52,250.40	2.3.9.8.02
01 QD119	QD			01	119	MANGUERA 50 FPIES	UD	3	563.56	1,690.68	2.3.9.8.02
01 QD123	QD			01	123	PALOS DE EXTENSIONES	UD	835	0.01	8.35	2.3.9.8.02
01 QD376	QD			01	376	MANGUERA TRANSPARANTE	UD	2	1,150.00	2,300.00	2.3.9.8.02
01 QD470	QD			01	470	CERRADURA POMO CON LLAVE MAXIMUS INOXIDABLE 3578SS-ET	UD	129	350.00	45,150.00	2.3.9.8.02
01 QD475	QD			01	475	LLAVE BOLA CIERRE PALANCA 1/2"	UD	62	291.31	18,061.22	2.3.9.8.02
01 QD484	QD			01	484	ANILLO COUPLING GALVANIZADO 1/2"	UD	251	11.86	2,976.86	2.3.9.8.02
01 QD494	QD			01	494	LLAVE CODO 1/2" NPT 3/4"	UD	174	177.96	30,965.04	2.3.9.8.02
01 QD495	QD			01	495	LLAVE MEZCLADORA FREGADERO MONOMANDO CON MANGUERA	UD	53	870.00	46,110.00	2.3.9.8.02
01 QD496	QD			01	496	MANGUERA FLEXIBLE INODORO EASTMAN	UD	53	96.40	5,109.20	2.3.9.8.02
01 QD492	QD			01	492	DUCHA TELEFONO CON MANGUERA	UD	53	1,002.11	53,111.83	2.3.9.8.02
01 QD493	QD			01	493	LLAVE EMPOTRAR SAYCO	UD	53	1,439.61	76,299.33	2.3.9.8.02
01 QD497	QD			01	497	MANGUERA FLEXIBLE LAVAMANOS EASTMAN	UD	68	104.87	7,131.16	2.3.9.8.02
01 QD499	QD			01	499	BOQUILLA PLASTICO FREGADERO EZ-FLO	UD	53	113.35	6,007.55	2.3.9.8.02
01 QD512	QD			01	512	NIPLE GALVANIZADO 1/2" x 3"	UD	26	18.91	491.66	2.3.9.8.02
01 QD515	QD			01	515	PALOMETA RFORZADA 8" x 12" TRUPER BLANCA	UD	21	141.95	2,980.95	2.3.9.8.02
01 QD522	QD			01	522	PUERTA BLANCO DE POLITETAL DE 0.90M X 2.10M	UD	38	5,784.00	219,792.00	2.3.9.8.02
01 QD527	QD			01	527	LLAVE BOLA CIERRE PALANCA 3/4"	UD	50	420.55	21,027.50	2.3.9.8.02
01 QD542	QD			01	542	MANGUERA FLEXIBLE FREGADERO EASTMAN	UD	54	115.46	6,234.84	2.3.9.8.02
01 QD591	QD			01	591	VENTANAS SALOMONICA DE ALUMINIO CLASE A 0.90M X 1.02M BLANCO	UD	10	3,350.00	33,500.00	2.3.9.8.02
01 QD589	QD			01	589	PUERTA BLANCO DE POLYMETAL DE 0.80M x 2.10M	UD	17	6,144.00	104,448.00	2.3.9.8.02
01 DCC97	DCC			01	97	MANGUERA REFORZADAS 150 PIES	UD	6	6,800.00	40,800.00	2.3.9.8.02
01 QD379	QD			01	379	ALAMBRE DULCE #18	LB	692	70.00	48,440.00	2.3.9.9.01
00 QD13	QD	3-ago-16	3-ago-16	00	13	GUANTES DE LATEX MEDIUM 100/1	CAJA	22	264.00	5,808.00	2.3.9.9.04
00 QD49	QD	15-sep-17	15-sep-17	00	49	GUANTES DE GOMA PAR	UNIDAD	17	189.00	3,213.00	2.3.9.9.04
01 QD113	QD			01	113	GUANTE CUERO PARA CONSTRUCCION GRANDE	UD	5	137.00	685.00	2.3.9.9.04

Fm

SA

01 QD114	QD			01	114	GUANTE CUERO PARA SOLDADOR GRANDE	UD	24	337.56	8,101.44	2.3.9.9.04
01 QD351	QD			01	351	GUANTES POLIESTER RECUBIERTO	UD	10	350.00	3,500.00	2.3.9.9.04
01 QD405	QD			01	405	MASCARILLA C/FILTRO RES-2-P PRETUL	UD	10	430.73	4,307.30	2.3.9.9.04
01 QD412	QD			01	412	CHALECO VERDE CON CINTA DOBLE	UD	25	320.71	8,017.75	2.3.9.9.04
01 QD614	QD			01	614	GUANTES DE LATEX	PAQ	100	175.50	17,550.00	2.3.9.9.04
01 QAC124	QAC			01	124	MASCARILLAS REUSABLES QAC	UD	990	105.00	103,950.00	2.3.9.9.04
01 DCC73	DCC			01	73	CASCO NARANJA	UD	20	1.00	20.00	2.3.9.9.04
00 QD1817	QD	29-may-17	29-may-17	00	1817	FUNDAS 28*35 GL	PAQUETE	7	310.00	2,170.00	2.3.9.9.05
00 QD1848	QD	4-sep-17	4-sep-17	00	1848	FUNDAS 24X34 GL	PAQUETE	8	380.00	3,040.00	2.3.9.9.05
00 QD164	QD	20-dic-19	20-dic-19	00	164	THERMO DE CAFE DE 1 LT	UNIDAD	7	1,150.00	8,050.00	2.3.9.9.05
00 QD1320	QD	16-oct-20	16-oct-20	00	1320	FUNDAS 18X 22 GL	PAQUETE	7	95.00	665.00	2.3.9.9.05
01 QD228	QD			01	228	BOLSA REUSABLE BLANCA (PRIMERO TU)	UD	3754	45.62	171,257.48	2.3.9.9.05
01 QD122	QD			01	122	MOTA ANTIGOTA	UD	7512	0.01	75.12	2.3.9.9.05
01 QD162	QD			01	162	ROLO CON MOTA DE 5 CM	UD	2904	0.01	29.04	2.3.9.9.05
01 QD163	QD			01	163	ROLO CON MOTA DE 9 CM	UD	2438	0.01	24.38	2.3.9.9.05
01 QD245	QD			01	245	CANASTILLA PARA BEBÉ	UD	2127	1,219.65	2,594,195.55	2.3.9.9.05
01 QD260	QD			01	260	FUNDA PLASTICA NEGRA 28 X 35 - 30 GLS	UD	8	310.00	2,480.00	2.3.9.9.05
01 QD265	QD			01	265	RECOGEDOR DE BASURA REINA	UD	61	84.00	5,124.00	2.3.9.9.05
01 QD328	QD			01	328	FUNDA NEGRA 24 X 33 100/1	PAQ	15	380.00	5,700.00	2.3.9.9.05
01 QD329	QD			01	329	FUNDA NEGRA 18 X 22 100/1	PAQ	37	95.00	3,515.00	2.3.9.9.05
01 QD339	QD			01	339	FUNDAS DE CEMENTO	UD	121	515.00	62,315.00	2.3.9.9.05
01 QD417	QD			01	417	MOTAS PARA SUPERFICIES RUGOSAS DE 9"	UD	100	211.86	21,186.00	2.3.9.9.05
01 QD418	QD			01	418	MOTAS DE PELO CORTO DE 4"	UD	90	238.34	21,450.60	2.3.9.9.05
01 QD415	QD			01	415	MOTAS ANTIGOTEOS DE 9"	UD	245	79.44	19,462.80	2.3.9.9.05
01 QD416	QD			01	416	MOTAS DE PELO CORTO 9"	UD	68	386.65	26,292.20	2.3.9.9.05
01 QD514	QD			01	514	TEFLON CINTA 0.075mm x 3/4"	UD	50	19.43	971.50	2.3.9.9.05
01 QAC139	QAC			01	139	CAJAS PLASTICO NEGRA 27 GL	UD	60	1,140.00	68,400.00	2.3.9.9.05
01 DCC61	DCC			01	61	CANASTILLAS PARA BEBE	UD	2	497.00	994.00	2.3.9.9.05
01 DCC107	DCC			01	107	PAQUETES DE FUNDAS TANQUES 100/1	UD	2	1.00	2.00	2.3.9.9.05

39,589,567.60

*Francisco Martínez*  
FRANCISCO MARTINEZ  
AUX. ALMACEN  
ELABORADO

*Santo Asencio*  
SANTO ASENCIO  
ENC. ALMACEN  
REVISADO

